
 
 

UCHWAŁA NR LII/599/23 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
3.805.525,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 354.450,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 3.451.075,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 4.100.525,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 649.450,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 3.451.075,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 693.509.525,00 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 605.522.450,00 zł 
    b) dochody majątkowe   87.987.075,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 758.736.525,00 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 603.885.450,00 zł 
    b) wydatki majątkowe 154.851.075,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta   65.227.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   82.940.218,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł 

§ 3. W uchwale nr LI/577/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2023: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1518



„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 65.227.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
3.296.673,82 zł, przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 1.035.280,99 zł, przychody z kredytu bankowego w wysokości 32.000.000,00 zł oraz wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 28.895.045,19 zł.”;; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
82.940.218,40 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
17.713.218,40 zł.”. 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1518



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa  3 451 075,00  3 451 075,00

2) dochody majątkowe  3 451 075,00  3 451 075,00
z tego:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

 3 451 075,00  3 451 075,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   354 450,00   354 450,00
1) dochody bieżące   354 450,00   354 450,00
z tego:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  354 450,00   354 450,00

Ogółem, z tego:  3 805 525,00  3 805 525,00
1) dochody bieżące   354 450,00   354 450,00
z tego:
- dotacje i subwencje   354 450,00   354 450,00
2) dochody majątkowe  3 451 075,00  3 451 075,00
z tego:
- dotacje i subwencje  3 451 075,00  3 451 075,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 3 451 075,00  3 451 075,00

Razem:  3 805 525,00  3 805 525,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LII/599/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1518



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 451 075,00  3 451 075,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 451 075,00  3 451 075,00

2) wydatki majątkowe  3 451 075,00  3 451 075,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 451 075,00  3 451 075,00

w tym:

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 3 451 075,00  3 451 075,00

801 Oświata i wychowanie   313 000,00   313 000,00   18 000,00   18 000,00
80195 Pozostała działalność   313 000,00   313 000,00   18 000,00   18 000,00

1) wydatki bieżące   313 000,00   313 000,00   18 000,00   18 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   18 000,00   18 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 000,00   18 000,00

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  313 000,00   313 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   354 450,00   354 450,00
85395 Pozostała działalność   354 450,00   354 450,00

1) wydatki bieżące   354 450,00   354 450,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 950,00   6 950,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 230,00   6 230,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    720,00    720,00

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   347 500,00   347 500,00

Ogółem, z tego:  4 118 525,00  4 118 525,00   18 000,00   18 000,00
1) wydatki bieżące   667 450,00   667 450,00   18 000,00   18 000,00

2) wydatki majątkowe  3 451 075,00  3 451 075,00

Razem z tego:  4 118 525,00  4 118 525,00   18 000,00   18 000,00
Gmina  4 118 525,00  4 118 525,00   18 000,00   18 000,00
Powiat

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LII/599/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1518



1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa  3 451 075,00  3 451 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 451 075,00  3 451 075,00

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

 3 451 075,00  3 451 075,00

Dostosowanie budynku internatu przy ul. Żółkiewskiego 8 w Legnicy na potrzeby usług 
społecznych, w związku z czasowym pobytem uchodźców

 3 451 075,00  3 451 075,00

Razem:  3 451 075,00  3 451 075,00

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2023

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LII/599/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1518



1 2 3 4 5
PRZYCHODY   295 000,00  82 940 218,40

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906   295 000,00  1 035 280,99

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LII/599/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1518



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3. DOTACJE CELOWE  3 451 075,00  3 451 075,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  3 451 075,00  3 451 075,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 451 075,00  3 451 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 451 075,00  3 451 075,00

Razem:  3 451 075,00  3 451 075,00

oświata

801 83 920 846,33

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2023

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LII/599/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1518


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2023
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2023

		2023-03-01T10:45:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




